Obecni lesy BeneSovska

ICO: 71242546

Zavérecény ucet za rok 2024

(v Ké)

1. PInéni rozpoc¢tu za obdobi 2022 - 2024

PRIJMY
VYDAJE
SALDO

1.1. BéZzny rozpocet 2024

Trida
PRIJMY
VYDAIJE
SALDO

1.2. Kapitalovy rozpocet 2024

Trida

PRIJMY
VYDAIJE
SALDO

2022
19 838 422,13
13 298 245,04
6540 177,09

Skutecnost
12 878 412,82

12 032 184,47
846 228,35

Skutecnost

560 324,00
-560 324,00

2023 2024
12732902,09 12878412,82
17 382 475,03 12 592 508,47

-4 649 572,94 285 904,35
Rozpocet Rozpocet
schvaleny po zménach

12 264 600,00 14 355 880,00
11 190 500,00 14 576 090,00

1074 100,00 -220210,00
Rozpocet Rozpocet
schvéleny po zménach

1000 000,00 1623000,00

-1 000 000,00 -1623 000,00

% SR

105,00
107,52

% SR

56,03

% UR

89,71
82,55

% UR

34,52



2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2024

Trida Skutec¢nost Rozpocet
schvaleny

1-DANOVE PRIIMY

2-NEDANOVE PRIIMY 7 442 415,82 8 830 800,00

3-KAPITALOVE PRIIMY

4-PRIJATE TRANSFERY 5435 997,00 3 433 800,00

CELKEM PRiJMY 12878412,82 12264 600,00

3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2024

Trida Skutecnost Rozpocet

schvéleny

11 190 500,00
1 000 000,00

12 190 500,00

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

12 032 184,47
560 324,00
12 592 508,47

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2023 - 2024

Radek 2023 skut %

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0N 1995 611,00 11,48
Ostatni platby za provedenou praci 64 546,00 0,37
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory)

Mzdové vydaje celkem 2 060 157,00 11,85
Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materialu 1102 864,17 6,34
Nakupy vody, paliv a energie 124 912,57 0,72
Nakup sluzeb a ostatni nakupy 7 258 374,67 41,76
Opravy a udrzba majetku 342 598,54 1,97

Rozpocet
po zménach

8877 350,00

5478 530,00
14 355 880,00

Rozpocet
po zménach
14 576 090,00

1623 000,00
16 199 090,00

2024 skut

1455 766,00
48 810,00

1504 576,00
1106 274,57
106 769,01
5973 249,00
228 469,00

% SR

84,28

158,31
105,00

% SR

107,52
56,03
103,30

%

11,56
0,39

11,95
8,79
0,85

47,43
1,81

% UR

83,84

99,22
89,71

% UR

82,55
34,52
77,74



Dané (dan z pfevodu nemovitosti...) 1793 398,08

Vydaje z finanéniho vyporadani 4 190 600,00
Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,ndhrady,... 9 570,00
Ostatni provozni vydaje celkem 14 822 318,03

Transfery prispévkovym organizacim

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o.p.s

Transfery jinym subjektim 500 000,00
Transfery "pratokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondlim nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem 500 000,00
Pujcené prostiedky

CELKEM 17 382 475,03
KAPITALOVE VYDAIJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemk

Stroje, pfristroje, zatizeni, dopr.prostiedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Poftizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektlim
Investicni transfery celkem

Pljcené prostiedky

CELKEM

VYDAJE CELKEM 17 382 475,03

10,32 217 688,00
24,11 2885 588,89

0,06 9 570,00
85,27 10527 608,47

2,88

2,88

100,00 12 032 184,47

560 324,00
560 324,00

560 324,00
100,00 12592 508,47

1,73
22,92
0,08
83,60

95,55

4,45
4,45

4,45
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2024

Odvétvové tridéni

Oblasti ¢innosti
Pokladni sprava
Lesy a zemédélstvi
Dané, pojisténi a uroky
Celkem
PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzita rezerva (z BU)
CELKEM

P¥ijmy

Sch. rozpocet

3433 800,00
8 830 000,00
800,00

12 264 600,00

74 100,00

4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2022 - 2024

Rok
Meésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

Skutecnost 2022

P¥ijmy
850 643,66
629 773,02
518 174,72
1960 057,38
3076 201,09
4143 848,01
1960 851,94
2612 416,04
417 294,17
1139614,40
700 494,66
1829 053,04
19 838 422,13

Vydaje

Sch. rozpocet

11 280 500,00
910 000,00

P¥ijmy

Skutecnost

5435 997,00
7 433 479,75
8 936,07

12 190 500,00 12878 412,82

74 100,00

Vydaje
478 112,37
623 661,75
1237 068,64
2 836 286,20
1438 330,67
1249 159,65
761717,32
988 703,03
737 595,88
752 360,37
1244 199,96
951 049,20

Skutecnost 2023

Pfijmy
591 295,54
690 291,67
1935 892,53
1299 448,56
636 270,69
2 064 156,92
2 660 628,93
650 317,82
139971,73
1208 074,98
154 561,91
701 990,81

13 298 245,04 12 732 902,09

Vydaje
Skutecnost

12 367 840,64
224 667,83
12 592 508,47

285904,35
285 904,35

Vydaje
299 761,27
1182 142,47
945 925,19
5288 336,51
1079 416,37
2781 664,51
752 659,72
909 207,64
529 889,95
1125 408,56
1 005 938,05
1482 124,79
17 382 475,03

Skutecnost 2024

Prijmy
1065 174,77
2260331,94

565 227,56
1269 680,64

521 426,37
1536 900,80

605 136,97

367 604,61
2102 771,19

495 449,57
1341 319,59

747 388,81

Vydaje
506 350,18
886 618,42
841 352,27
3921779,88
1022 857,14
732 844,26
703 642,21
751 308,70
587 319,47
732 962,04
760 638,05
1144 835,85

12 878 412,82 12592 508,47



5. Financovani 2024

Nazev polozky Skutec¢nost
Zm.stavu kratkodob.prost.na BU -285 904,35
FINANCOVANI CELKEM -285 904,35

6. Monitoring hospodaieni USC (SIMU)

Popis 2022

1. Pocet obyvatel obce

2. Béiné vydaje na obyvatele

3. Finanéni stabilita 1,00
4. Podil vlastnich pfijm0 na celkovych pfijm 0,61
5. Podil celkovych konsolidovanych vydaju 0,67
6. Saldo pfijm0 a vydaju po konsolidaci 6540 177,09
7. Provozni saldo 6 540177,09
8. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopi 6 540 177,09
9. Podil provozniho salda k béznym prijmur 32,97

=
o

. Provozni saldo na obyvatele

. Podil investic¢nich transfer(l na kapitalovych vydajich

. Podil kapitalovych vydajli na provoznim saldu

. Dluhova sluzba celkem

. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

. Kryti dluhové sluzby

. Dluh

. Dluh zfizenych pfispévkovych organizaci

. Dluh na obyvatele

. Kryti dluhu

. Stav na bankovnich uc¢tech a v pokladné 12 249 729,38
. Stav na ban.uctech a v pokladnach ztizenych pfis.organizaci
. Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

N NNRRRRRPRRR R
N P, O LOWNOOU D WN R

Rozpocet
schvaleny
-74 100,00
-74 100,00

2023

1,00

0,63

1,37

-4 649 572,94
-4 649 572,94
-4 649 572,94
-36,52

7 600 156,44

Rozpocet
po zménach
1843 210,00
1843 210,00

2024

1,00
0,58
0,98
285 904,35
846 228,35
846 228,35
6,57

0,66

7 886 060,79

% SR

385,84
385,84

% UR



23. Podil cizich zdrojt k celkovym aktiviim
24. Podil cizich zdroju bez dotacnich zaloh |
25. Cista aktiva

26. Cista aktiva na obyvatele

27. Béina likvidita

28. Okam?ita likvidita

7. Pohledavky k 31.12.2024

Ucet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté z3
341 - Dan z pfijm0

343 - Dan z pfidané hodnoty
CELKEM

Z toho: Opravné polozky k pohl

8. Zavazky k 31.12.2024

Ucet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

336 - Socidlni pojisténi

337 - Zdravotni pojisténi

341 - Dan z pfijmu

342 - Ost.dané, popl.a jina pe
343 - Dan z pfidané hodnoty

374 - Ptijaté zalohy na transf
CELKEM

32,20
5,28
10553 265,23

2,54
2,48

2022
264 550,00
10 326,96

274 876,96
-225 070,00

2022
41 600,00
108 765,00
42 764,00
18 444,00
583 430,00
12 825,00
4 304,88
4 190 600,00
5002 732,88

23,71
1,57
9942 763,24

3,34
2,52

2023
2357 044,20
19431,52
128 470,00
29 705,20
2534 650,92
-225 070,00

2023
390,38
112 301,00
44 255,00
19 088,00

13 530,00

2 885 588,89
3 075 153,27

17,03
2,28
9663 143,24

4,31
3,97

2024
108 545,23
19 309,79
366 700,00
61 183,00
555 738,02
-4 840,00

2024

25 144,49
98 754,00
59 135,00
25 026,00

20 115,00

1717 937,00
1946 111,49



9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2024

Ucet - nazev 2022 2023 2024
Nejsou

10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Pocatecni stav Zustatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 2823721,32 3132 289,32
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 1364 853,00 1316 363,00
406 - Ocen.rozdily pti prv.pouz.met. -797 423,00 -797 423,00
408 - Opravy predch. ucetnich obdobi 339712,00 339 712,00
419 - Ostatni fondy 3101 199,84 2 819 808,84
CELKEM 6 832 063,16 6 810 750,16

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Pocdatecni stav Zustatek k 31.12.
419 10 - Ostatni fondy; pro obnovu LHP 3101 199,84 3128376,84
419 50 - Ostatni fondy; Ostatni fondy - ¢erpani -308 568,00
CELKEM 3101199,84 2 819 808,84

DSO OLB tvoti fond ve vysi 20% z kladného vysledku hospodafeni daného Ucetniho obdobi za u¢elem vytvoreni rezervy na povinnou obnovu
Lesniho hospodarského planu, na pokryti pfipadné lesni kalamity a vytvoreni rezervy na opravu lesnich cest.
Jeho Cerpdni schvaluje Spravni rada DSO, ktera je sloZena ze zastupcll jednotlivych ¢lenskych obci.



11. Stavy na béznych ucétech a v pokladné k 31.12.2024

Ucet - nazev Pocatecni stav Zlstatek k 31.12.
231 10 - Zakladni bézny ucet USC; Ceskd sp 6 462 567,32 1300611,81
231 20 - Zakladni bézny ucet USC; ENB 1326763,12 828 164,52
231 30 - Zékladni bézny ucet USC; Spofici U 0 5757 284,46
CELKEM 7 600 156,44 7 886 060,79

12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocty a stathnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢
Ze statniho rozpoctu 2 002 197,00 2 002 197,00
Od statnich fondl
Celkem 2002 197,00 2002 197,00

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 ze statniho rozpoctu

Oznaceni ucelového transferu uz Pfidéleno K¢
Ptisp.-obnova,vychova porosti 29014 763 590,00
PFisp.-ekologické technologie 29015 129 037,00
Obnova, zajisténi, vychova 29031 1109 570,00
Celkem ze statniho rozpoctu 2 002 197,00

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 od statnich fondu

V daném UO #adné

Vycerpano K¢
763590,00
129037,00

1109570,00
2002197,00

Rozdil K¢
0,00
0,00
0,00
0,00



12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2024 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vl.

fondu

Oznaceni
PoloZka polozky
Neinv.pfijaté
4121 transf.od obci

13.1. Podil pohledavek na rozpocétu v roce 2024

K¢
Pohledavky 169 728,23
Kratkodobé pohledavky (Netto) 169 728,23
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k r 0,00
Komentdr: Dlouhodobé pohleddavky (Netto) 0,00
Rozpoctové prijmy 12 878 412,82
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 1,32

13.2. Podil zavazkl na rozpoc¢tu v roce 2024

K¢
Zavazky 228 174,49
Kratkodobé zavazky 228 174,49
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k ndsle 0,00
Komentdr: Dlouhodobé zdvazky 0,00
Rozpoctové prijmy 12 878 412,82

Podil zavazkl na rozpoctu (v %) 1,77

Skutecnost

3433 800,00

Rozpocet
schvaleny

3433 800,00

Rozpocet po

zménach

3433 800,00



13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku Gzemniho celku v roce 2024

K¢

Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 4976 801,84
Podil zastaveného majetku na celkovém n 0,00
14. Majetek k 31.12.2024

Ucet - popis

Brutto

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m 118 198,50
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m 280 000,00
021 - Stavby 3397 079,00
022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm. 606 532,73
028 - Drobny dlouhodoby hmotny 116 320,00

041 - Nedokonceny dl. nehmot.m
CELKEM
z toho: opravky k majetku celkem

4518 130,23
-1812 713,23

2023
Korekce
-118 198,50
-249 777,00
-721 885,00
-606 532,73
-116 320,00

-1812 713,23

Netto

30 223,00
2675 194,00

2705 417,00

Brutto
118 198,50
280 000,00
3397 079,00
606 532,73
111 914,00
463 077,61
4976 801,84
-1880 994,23

2024
Korekce
-118 198,50
-280 000,00
-764 349,00
-606 532,73
-111 914,00

-1 880 994,23

Majetek je veden na majetkovych Gcétech. K 31. 12. 2024 byla provedena dokladova inventura majetku, zavazk(i a pohledavek.

Pti inventarizaci nebyly zjistény zadné rozdily.

Udaje o hospodateni s majetkem jsou uvedeny v roéni zavérce ve vykazech rozvaha, vykaz ziskd a ztrat a pfiloha.
Dokumenty jsou zvefejnény elektronichy na www.obecnilesybenesovska.cz

Predklada: Ing. Martin Jahoda
Zpracovala: Ing. Irena Kralova

Schvaleno na zasedani spravni rady DSO dne:

15.05.2025

Netto

2632 730,00

463 077,61
3 095 807,61



